Vist que l’esmentat contracte es tramita de forma ordinària, mitjançant el procediment obert simplificat, 
de conformitat amb els articles 156 i 159 de la Llei 9/2017, de 8 de novembre, de contractes del sector 
públic (LCSP).  

Atès que el valor estimat del contracte (VEC) és de 393.297,71 euros (tres-cents noranta-tres mil dos-
cents noranta-set euros amb setanta-un cèntims), IVA exclòs, amb el desglòs següent:

Concepte Base imposable
Pressupost base de licitació (PEC) 327.748,09€
Pròrrogues 0,00 €
Modificació del contracte (20%) 65.549,62 €
Valor estimat del contracte 393.297,71 €

Atès que en data 30 de juliol de 2025 la Mesa de contractació va procedir a l’obertura dels sobres